








d. PERSHKRIMI I VEPRIMTARISE QE PARASHIKOHET TE ZHVILLOHET

AKTIVITETI: 

Adresa: 

Subjekti: 

Administrator: 

• Hyrje

Autoservis dhe lyerje e mjeteve motorike 

Tirane, Berzhite, Autostrada "Tirane-Elbasan", Km. 6, Kompleksi Palma Nova. 

"AUTO SALLON PALMANOVA" Sh.p.k 

Z. Laert Duro

Profili i shoqerise "AUTO SALLON PALMANOVA" Sh.p.k 

Aktiviteti i autoservisit dhe lyerjes se mjeteve motorike te shoqerise "AUTO SALLON PALMANOVA" 

shpk eshte i vendosur ne Tirane, Berzhite, Autostrada "Tirane-Elbasan", Km. 6, Kompleksi Palmanova. 

Subjekti kryen aktivitet ne fushen "Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice ushqimore dhe 

produkteve bujqesore per njerez. Riparim dhe mirembajtje i pjeseve mekanike dhe motorike te 

impianteve elektrike, te mjeteve rrugore me motor, rimorkiove dhe makinerive bujqesore. Shitblerja e 

mjeteve rrugore me motor dhe/ose rimorkiove te reja ose te perdorura dhe makinerive bujqesore. 

Koncesionar, auto sallon, auto servis makinash, shitje-blerje makinash, tregtim makinash, gomisteri dhe 

lavazh, import eksport, tregti me shumice dhe pakice te automjeteve dhe te pjeseve te kembimit te 

makinerive te ndryshme dhe dhenie me qera te automjeteve., me NR NIPT: L72021003N. Pronat ku do 

te zhvillohet aktiviteti plotesojne kushtet teknike dhe hapesirat e nevojshme per ushtrimin e 

veprimtarise per Autoservis dhe lyerje te mjeteve motorike. 

lnformacion mbi kompanine "AUTO SALLON PALMANOVA" sh.p.k 

Shoqeria "AUTO SALLON PALMANOVA" sh.p.k eshte nje subjekt i regjistruar dhe zhvillon aktivitetin e 

saj ekonomik ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne fushen e Autoserevis dhe lyerje e mjeteve 

motorike. Qellimi i firmes ka qene dhe mbetet permbushja e kerkesave te cilesise dhe per kete 

kompania ndjek dhe zbaton me rigorozitet menaxhimin e cilesise ne te gjitha hallkat e saj. 

Per kete qellim, subjekti "AUTO SALLON PALMANOVA" sh.p.k referuar VKM nr. 419, date 25.6.2014 

"Per miratimin e kerkesave te posac;:me per shqyrtimin e kerkesave per leje mjedisi te tipave A, B dhe C, 

per transferimin e lejeve nga nje subjekt te tjetri, te kushteve per lejet respektive te mjedisit, si dhe 

rregullave te hollesishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri ne leshimin e ketyre 

lejeve nga QKB-ja" te ndryshuar ka plotesuar Formularin e Kerkeses per t'u pajisur me Leje Mjedisi te 

Tipit B per aktivitetin "Autoservis dhe lyerje e mjeteve motorike", me vendndodhje ne Tirane, Berzhite, 

Autostrada "Tirane-Elbasan" Km.6, Kompleksi Palma Nova, ka siguruar staf dhe pajisje profesionale per 

zhvillimin e ketij aktiviteti. 

Vendosja e ketij instalimi ne kete zone eshte e pershtatshme per zhvillimin e ketij aktiviteti pasi eshte ne 

distance te konsiderueshme nga objektet apo veprat hidroenergjetike, etj, ne zonen ne studim eshte 

perqendruar nje numer i madh i bizneseve me karakter industrial, kryesisht ne fushen e tregetimit te 

karburanteve, serviseve te makinave, markete ushqimore, bar-kafe, restorant etj. 

Qellimi i ketij aktiviteti eshte Mirembajtja dhe lyerja e mjeteve motorike te llojeve te ndryshme 

Aktiviteti zhvillohet ne nje ambjent te pershtatshem per kete aktivitet duke mos krijuar keshtu deme 

apo efekte negative te ndryshme ne mjedisin perreth. Objekti eshte ndertim i viteve te fundit dhe eshte 

i pajisur me te gjitha kushtet e nevojshme per zhvillimin e ketij aktiviteti. Gjithashtu ne kete ambjent 
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